
 
 

Alla kan leverera en pump. Vi levererar den som passar. I över 30 
år har vi försett svenska företag med pumpar och pumpaggregat från 
marknadsledande tillverkare. Vi vänder oss främst till maskinbyggare 
och slutkunder inom marin-, fordons- och processindustrin. Vi strävar 
efter kontinuerlig utveckling av vår förmåga att tillfredställa kundernas 
behov. De kärnvärden som styr vår utveckling är affärsmannaskap, 
kundtillfredsställelse, marknadsledande leverantörer. Telfa AB ägs av 
OEM Automatic. Läs mer om oss på www.telfa.se  
 

 
Vi söker nu en 

 
Teknisk Säljare 

 
Arbetsbeskrivning 
Tjänsten som teknisk säljare innebär att genom kundbesök sälja in 
produkter till nya och befintliga kunder. Du kommer att ansvara för 
säljdistrikt Skåne/Blekinge samt Småland. Försäljningen innebär att 
skapa goda och långsiktiga relationer med kunderna, bygga ett 
förtroende för att sedan kunna göra affärer. Bland kunderna återfinns 
ett flertal av de stora företagen i Sverige och förutom ett brett 
standardsortiment erbjuder man även kundanpassade produkter som 
utvecklas tillsammans med kunden och tillverkaren. 
Det finns mycket goda utvecklingsmöjligheter inom organisationen för 
duktiga och drivna medarbetare.  
 
 
Tjänsten är på heltid tillsvidare. Lön enligt överenskommelse. Tillträde 
omgående. 
Placeringsort: Du utgår ifrån säljkontoret i Malmö 
 
Vem är du? 
Vi söker dig med erfarenhet av försäljning och med ett tekniskt 
intresse. Om du har en teknisk utbildning  samt pumperfarenhet är 
detta meriterande. Du är social, driven, och har lätt för att skapa 
kontakter. Du har ett stort tekniskt intresse och vill lära dig allt om de 
produkter du kommer att sälja.  Arbetet kräver goda kunskaper i 
svenska och engelska, en god datavana samt b-körkort. Stor vikt 
kommer att läggas vid din inställning och personlighet under urvalet. 
Det är också viktigt att du är bekväm med att ta egna initiativ och trivs 
med ett stort eget ansvar. Tjänsten är perfekt för dig som vill 
kombinera ditt tekniska intresse med ett socialt och nätverksbyggande 
arbete.  

http://www.telfa.se/�


Kontaktperson:  
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att ringa Säljpoolens 
rekryteringskonsult Roland Hellgren på telefon 0708-901322. 


